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رمضا ن
 ماه تفکر

■  با مسوولیت سردبیر

چند روزی است رمضان المبارک  مهمان 
دلها و سفره های مومنین است  ، رمضان 
ماه عبادتهای تنهایی و ماه زمزمه ها و تامل 
های معنوی است ،ماهی است که خداوند 
انسان را به بازگشت به خویشتن فرا خوانده 
است  و برای انسان عباداتی را توصیه کرده 
است که بیش از آنکه بگوید بشنود، بیش از 
هشیاری در خلسه باشد و بیش از شتاب، 

طمانینه داشته باشد.
رمضان ماه اندیشه ورزی است ، اندیشه 
هایی  از جنس تامل های پیامبراکرم )ص( 
،آن هنگام که در شبانگاهان  صحرای حجاز  
گام بر می داشت و به آسمان پر ستاره چشم 
می دوخت و با خود زمزمه می کرد....و 
یتفکرون فی خلق السماوات و الارض ربنا 
ما خلقت هذا باطلا ....و در خلقت آسمانها 
و زمین می اندیشند  که خداوندا این ها را 
بیهوده نیافریدی  و.... )آل عمران – 191( 
تامل هایی از جنس چیستی کاینات ،آن 

چنان که جناب مولانا فرمود:
 از کجا آمده ام آمدنم بهر چه بود 

به کجا می روم آخر ننمایی وطنم   
می  مبارک  بدان خاطر  مبارک  ماه  باری 
شود که انسان در این دنیای سر گشته پر 
فراز و نشیب اندکی از این فرصت بهره 
ببرد و به کنه وجودی خود بیندیشد ،دنیای 
امروز فرصت های انسانها را در تنهایی 
هر  و  است  کرده  دریغ  آنها  از  خود  با 
روز که می گذرد این سرگشتگی بیشتر 
و بیشتر خواهد شد  پس بناچار انسانها 
بدنبال بهانه ای برای تنهایی با خویشتن 
خویش هستند و رمضان این فرصت را به 
آنها میدهد تا ریاحین پژمرده درون خود را 
آبیاری نمایند وبه خوداجازه تنفسی معنوی 
بدهند و تلاش کنند در دنیایی که هر یک 
مدرنیته  و  فناوری  در  آن  شهروندان  از 
غرق شده اند ایستگاهی برای بازیابی خود 

بوجود آورند .
رمضان ماه سحر خیزی دل زندگان است 
و ندبه ی عاشقان. ماه سراسر  سرور و 
بهجت و طرب  عاشقان وماه باز شدن 
دلهای گرفته در زمزمه های نیمه شب است 

که جناب لسان الغیب فرمود :
هر گنج سعادت که خدا داد به حافط
از یمن دعای شب و ورد سحری بود

روزان و شبان رمضان را به تامل بگذرانید 
که امام علی )ع( به نیکویی فرمود:

الفرصه تمر مر السحاب فانتهزوا فرص الخیر  
فرصتها می گذرد چون گذشتن ابرها پس 

دریابید فرصتهای نیکو را .
 امید که فرصتهایمان را از دست ندهیم .

یادداشت اول مرگ  طبیعت 
با پتروشیمی میانکاله
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سردبیر- ظرفیت ها و مزیت های بخش 
صنعت در استان گلستان غیر قابل انکار 
است اما وجود چالش های بسیار در این 
دچار  را  بخش  این  وضعیت  خصوص 

مشکلات متعددی کرده است.
مسایل  ناشی از شیوع ویروس کرونا رکود 
اقتصادی را در استان تشدید کرده و بر روی 
کاهش درآمد واحدهای صنفی مختلف تاثیر 
گذاشته است. رکود اقتصادی، تورم و تحریم 
امکان صادرات محصولات و  ها و عدم 
ورشکستگی  اولیه  مواد  زمینه  در  کمبود 
واحدهای صنعتی را در استان در پی داشته 
تولید و  این روند چرخه  ادامه ی  است. 
خدمات را مختل خواهد کرد.در حال حاضر 
وجود تورم مهارناپذیر پروژه های عمرانی و 
زیربنایی را تحت تاثیر قرار داده، فعالیت 
بسیاری از کارخانه ها در طرح های عمرانی 
و توسعه ای متوقف شده و ظرفیت اشتغال 
استان را نیز پایین آورده است. در واقع آنچه 
بیش از همه موارد مشکل ساز شده و گریبان 

اکثر واحدهای تولیدی را گرفته گرانی مواد 
اولیه است.مسوولان شعار حمایت از تولید 
می دهند اما با افزایش مالیات ها و عدم 
تلاش برای پایین آوردن قیمت مواد اولیه 
عملا دستان تولید کننده را می بندند و این 
خود موجب نابودی تولید خواهد شد.با 
وجود اینکه بسیاری از واحدها و کارخانه ها 
در استان نیروهای خود را کاهش داده اند 

و تعداد زیادی از صنایع با حداقل ظرفیت  
فعالیت می کنند حرف از رونق تولید بیش 
نظر می رسد چرا  به  واقعی  غیر  از حد 
که رونق تولید محقق نخواهد شد مگر با 
حمایت از تولید کننده. احیای واحد های 
تولیدی و حمایت از تولید کننده با همکاری 
همه دستگاه های اجرایی از جمله بانک ها و 

دستگاه های خدمات رسان شدنی است.

و در پایان سخنی با استاندار گلستان 
را  ها  رسانه  زنگانه  دکتر  آقای  جناب 
دوست و مشاور خود بدانید. باور کنید 
که دل در گرو آبادی و حل مشکلات 
و  گاه  هشدارهای  و  دارند  استان  مردم 
این  برای  دلسوزی  سر  از  بیگاهشان 
سرزمین است. اگر به دنبال رونق واقعی 
تولید هستید و افزایش اشتغال در استان، 
موانع  و  مشکلات  باید  اول  گام  در 
سرمایه گذاری را در استان از بین ببرید 
گذاران  سرمایه  راه  در  مشکلات  این 
و  متخصصان  کارشناسان،  توسط  باید 
مدیرانی  نه  شود،  شناسایی  اقتصاددانان 
که یک شبه ردای مدیریت بر تن کرده 
اند. شناخت موانع و مشکلات صنعت 
از  ابتدا  تا  بسپارید  اهلش  به  را  استان 
بگذرند  تدبیر  مرکب  با  موانع  سنگلاخ 
و سپس با ارایه  راهکارهای عملی برای 
استان  در  صنعت  توسعه ی  و  پیشرفت 

تلاش کنند.

حاکمیت  رکود
بر صنعت گلستان

www.golshanemehr.com

کشف ۵۵3 میلیارد ریال
 زمین خواری 

فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۶۰ فقره 
زمین خواری به ارزش ۵۵۳ میلیارد ریال در 
سال گذشته در استان خبرداد. به گزارش مهر، 
محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: مقابله با 
زمین خواری همواره یکی از مطالبات به حق 
مردم بوده و پلیس به همراه دستگاه قضائی 
در برخورد با این پدیده از هیچ کوششی 

دریغ نخواهد کرد. فرمانده انتظامی گلستان 
افزود: در همین راستا، سال گذشته، مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری 
هدفمند و تنگاتنگ دستگاه قضائی و اداره 
کل منابع طبیعی، موفق به کشف ۶۰ فقره 
زمین خواری در گلستان شدند. وی با بیان 
اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش زمین های 

مورد نظر، بیش از ۵۵۳ میلیارد ریال برآورد 
شده است، گفت: این میزان کشفیات نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۳۶ درصد رشد 
داشته است. فاضل دادگر بیان کرد: شهروندان 
می توانند در صورت اطلاع از هرگونه زمین 
خواری در هر نقطه از استان، مراتب را در 

اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند.
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الزام بانک ها به بازگرداندن سود 
مازاد در 3۰ پرونده مرتبط با تولید

از رد  استان گلستان  رئیس کل دادگستری 
و  سود  دریافت  برای  بانک ها  دادخواست 
جریمه مازاد از تولیدکنندگان در ۳۰ پرونده 
روابط عمومی، حیدر  گزارش  به  داد.  خبر 
گلستان  استان  دادگاه های  گفت:  آسیابی، 
دریافت  برای  بانک ها  دادخواست  پارسال 
سود و جریمه مازاد از تولیدکنندگان را در 
۳۰ پرونده، خلاف مصوبات بانک مرکزی 
و شورای پول و اعتبار تشخیص دادند و رد 
کردند. آسیابی افزود: با صدور این آراء که 
تولیدی،  واحد های  است،  قطعی  آنها  همه 
سود اضافی و جریمه مازاد را نمی پردازند 
و اگر پرداخته باشند بانک ها موظفند به آنان 
بازگردانند. این مقام ارشد قضایی استان گفت: 
از ۲۴ چالش مهم و اصلی شناسایی شده بر سر 
راه تولید و سرمایه گذاری در استان ، ۲۰ مورد 
مربوط به بانک هاست که در این بین دریافت 
سود های بانکی و جریمه های نامتعارف یکی 

از مشکلات اصلی واحد های تولیدی است.

میزبانی اسکله های بندرگز و 
ترکمن از 4۵ هزار مسافر دریایی

مدیر بنادر و دریانوردی گلستان گفت: اسکله 
های قایقرانی بندرترکمن و بندرگز در ایام 
نوروز، میزبان ۴۵ هزار و ۷۷۰ مسافر تفریحی 
اظهارکرد: ۴۵  یاراسعدی  اله  بودند.  دریایی 
هزار و ۷۷۰ مسافر نوروزی با استفاده از قایق 
های تفریحی مستقر در تعاونی های قایقرانی 
هیچگونه  بدون  گلستان  استان  در سواحل 
حادثه دریایی اقدام به مسافرت های دریایی 
کردند. مدیر بنادر و دریانوردی گلستان گفت: 
بیشترین جذب مسافر در سفرهای دریایی از 
طریق سواحل بندرترکمن بوده که تعداد آمار 
به دست آمده از بازرسان کنترل و نظارت 
واحد دریایی بنادر گلستان ۳۰ هزار و ۳۲۰ 
نفر مسافر بوده که توسط ۶ هزار و ۶۴ فروند 
قایق تفریحی در محدوده جزیره آشوراده و 
تالاب میانکاله انجام شده است. وی ضمن 
تشکر از همکاری معاونت دریایی و مرکز 
جستجو و نجات بندر امیرآباد بابت در اختیار 
گذاشتن همیار ناجی در اسکله های قایقرانی 
بندرترکمن و بندرگز، ابراز امیدواری کرد: با 
رعایت موارد ایمنی از سوی تعاونی های فعال 
در امر جابجایی مسافر و همچنین مراجعه 
کنندگان به سواحل گلستان با توجه به روند 
رو به رشد مسافران، شاهد سالی بدون حادثه 

در سفرهای دریایی باشیم.

۶.۶ درصد جمعیت واکسن کرونا نزدند
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های 
تاکنون  گفت:  گلستان  بهداشت  مرکز 
بیش از ۴۲ هزار نفر معادل ۶.۶ درصد 
جمعیت واجد شرایط این استان نوبت  
نکردند.  تزریق  را  کرونا  واکسن  اول 
جمعیت  باقری،  علی  ایرنا،  گزارش  به 
گلستان را بر اساس اعلام مرکز آمار ایران 
حدود یک میلیون و 99۰ هزار نفر ذکر 
میلیون و ۵۲9  اظهارداشت: یک  کرد و 
هزار نفر از این جمعیت را افراد بالای 1۲ 
سال واجد شرایط دریافت واکسن کرونا 
بر  علاوه  افزود:  وی  می دهند.  تشکیل 
اطلاع رسانی های متداول از طریق رسانه  
ملی، خبرگزاری ها و شبکه های مجازی، 
مراکز بهداشت هر شهرستان با استفاده از 
نظر علما و کارشناسان بر اساس خلاقیت 
برنامه های تشویقی مانند افزایش ساعت 
فعالیت به ویژه در ماه مبارک رمضان بعد 
از افطار را با هدف دعوت از مردم استان 
برای تزریق نوبت اول واکسن کرونا و 
تکمیل زنجیره آن در دستور کار دارند. 
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های 
مراکز  داد:  ادامه  بهداشت گلستان  مرکز 

بهداشت شهرستان ها در کنار تلاش برای 
تشویق تمام افراد جامعه به تزریق واکسن، 
با کمک فرمانداری ها و روسای ادارات 
پیگیر پوشش 1۰۰ درصدی واکسن کرونا 
در میان کارکنان اداری هستند.باقری بیان 
میلیون و ۲۴۷ هزار و  تاکنون سه  کرد: 
۳۸9 دُز واکسن کرونا به مردم گلستان 
تزریق شد که یک میلیون و ۴۸۶ هزار و 

1۰۳ دُز آن نوبت اول، یک میلیون و ۲۶۷ 
هزار و 1۰1 دُز نوبت دوم و ۴9۴ هزار 
و 1۸۵ دُز آن مربوط به نوبت سوم بوده 
آمار  اساس  بر  اظهارداشت:  وی  است. 
تاکنون 9۳.۴ درصد جمعیت  ذکر شده 
بالای 1۲ سال استان نوبت اول و ۸۲.9 
درصد نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت 
در  نوبت سوم  برای  این عدد  و  کردند 

درصد   ۳۲.۳ سال   1۲ بالای  جمعیت 
 ۳۷.1 سال   1۸ بالای  جمعیت  برای  و 
درصد است. مدیر پیشگیری و مبارزه با 
بیماری های مرکز بهداشت گلستان گفت: 
1۳ درصد از مردم استان بعد از گذشت 
یک ماه از زمان تزریق نوبت اول و ۵۷ 
درصد بعد از گذشت سه ماه و یک هفته 
از نوبت دوم برای تزریق نوبت های بعدی 
خود مراجعه نکردند. باقری با تاکید بر 
اهمیت حفظ زنجیره واکسن کرونا از این 
افراد خواست هرچه زودتر برای تکمیل 
روند واکسیناسیون خود به مراکز تجمیعی 
شهرستان های  تمام  در  شده  بینی  پیش 
یادآور  باشند. وی  داشته  مراجعه  استان 
ماه مبارک رمضان حداقل یک  شد: در 
مرکز تجمیعی برای انجام واکسیناسیون 
کرونا افراد مراجعه کننده در ساعات صبح 
تا ظهر و بعد از افطار فعال است. مدیر 
پیشگیری و مبارزه با بیماری های مرکز 
بیشترین  اظهارداشت:  بهداشت گلستان 
استقبال از تزریق واکسن کرونا در استان 
گرگان،  شهرستان های  مردم  به  مربوط 

بندرگز، کردکوی و مینودشت است.

۰17322443۰2

گلستان باید پایلوت استانی 
طرح نماد در سطح کشور باشد

گلستان  کرد:  اظهار  گلستان  استاندار 
باید پایلوت استانی طرح نماد در سطح 
کشور باشد که به موجب آن آموزش، 
غربالگری، مداخله مدرسه ای، تشخیص 
اجتماعی صورت  مددکاری  درمان،  و 
می گیرد. به گزارش روابط عمومی، علی 

محمد زنگانه در نخستین جلسه شورای 
آموزش و پرورش استان در سالجاری 
تصریح کرد: باید در راستای رفع چالش 
ها برای اجرای طرح نماد در گلستان گام 
برداریم چرا که ائتلاف بزرگی در کشور 
برای اجرای این طرح شکل گرفته و 
البته بر اساس تقسیم بندی های صورت 
گرفته دستگاه ها باید وظیفه مندی خود 
را در کنار آموزش و پرورش انجام دهند. 
وی افزود: با توجه به اهمیت تعیلم و 
تربیت باید بخش قابل توجهی از منابع به 
سمت آموزش و پرورش و پرورش نسل 
های آینده هدایت شود. استاندار گلستان 
گفت: در کشورهای پیشرفته بخش قابل 
توجهی از درآمد ناخالص ملی به نظام 
تعلیم و تربیت اختصاص می یابد.زنگانه 
خاطر نشان کرد: در کشورهای پیشرفته 
برای پرورش نیروهای ماهر و توانمند 
کودک،  مهدهای  از  گذاری  سرمایه 
پیش دبستانی و دبستان آغاز می شود 
تا شهروندانی بهنجار و واجد سلامت 
جسمی، روحی، روانی و معنوی داشته 

باشند. وی گفت: متاسفانه سرانه ای که 
در کشور برای یک زندانی هزینه می 
شود ۲۰ برابر یک دانش آموز است و 
باید این روند تغییر کند. استاندار گلستان 
تاکید کرد: تمام مسئولیت حوزه تعلیم و 
تربیت دانش آموزان متوجه آموزش و 
پرورش است و البته باقی دستگاه ها باید 
با آنها همکاری کنند. زنگانه گفت: باید 
به دلیل عدم شکل گیری تفکر انتزاعی 
در کودکان، مفاهیم به روش های غیر 
البته  ارائه شود که  به کودکان  مستقیم 
در کتاب هایی این موضوعات احصا و 
آماده شده است. وی یادآور شد: مسئله 
استحکام بنای مدارس، از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و بانک های استان باید با 
ارائه تسهیلات حمایتی همراهی لازم را 
داشته باشند. استاندار گلستان خاطر نشان 
کرد: به هیچ عنوان پذیرفته نیست که 
بخش قابل توجهی از منابع بانک هایی 
در گلستان، خارج از استان هزینه شود 
بلکه باید این منابع در مواردی همچون 
استحکام بخشی مدارس که در آن جان 

فرزندان استان مطرح است، هزینه شود. 
زنگانه گفت: شهرداری ها و معاونت 
تفصیلی  اساس طرح  بر  باید  عمرانی 
شهرها زمین های آموزشی را در اختیار 
آموزش پرورش جهت ساخت مدارس 
قرار دهند. وی تصریح کرد: تلاش داریم 
سال 1۴۰۴  تا  جهادی  ای  برنامه  طی 
استحکام بخشی مدارس استان را به پایان 
برسانیم و در این مسیر همراهی خیرین 
و استفاده از ظرفیت های جمع سپاری 
و برخورداری از سرمایه های خرد می 
تواند یاری بخش باشد. استاندار گلستان 
اظهار کرد: استفاده خانواده ها از امکانات 
ورزشی مدارس در روزهای پایان هفته و 
در ایام تعطیلی مدارس به شادابی خانواده 
کمک می کند و البته باید این امکان به 
درستی اطلاع رسانی شود. زنگانه ادامه 
داد: تلاش داریم طی ۲ سال آتی تمامی 
یک  حداقل  به  استان  های  شهرستان 
خودرو کتابخانه سیار مجهز شوند و در 
این راه از مسیر منابع استانی و ملی اقدام 

خواهیم کرد. 

غفلت از اقتصاد هنر
 در گلستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
اقتصاد هنر  از  بیان این که  با  گلستان 
گفت:  است،  شده  غفلت  استان  در 
شوند.  فعال  خلاق  های  خانه  باید 
معارفه  آیین  در  دهنوی  محمد  سید 
رییس حوزه هنری گلستان اظهارکرد: 
گام دومی های انقلاب گرچه امام را 
درک نکردند و جنگ را ندیدند اما پای 
آرمان های انقلاب ایستاده اند. معاون 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
های  افق  و  آینده  افزود:  گلستان 
انقلاب روشن بوده و یکی از عرصه 
روشنی  سرنوشت  که  انقلاب  های 
کرد:  بیان  است.وی  هنر  بخش  دارد 
خمیرمایه هنر انقلاب را خود حضرت 
اند و راهبری شخص  آقا شکل داده 

از  یکی  گفت:  دهنوی  است.  ایشان 
عرصه هایی که از هنر انقلاب غفلت 
کردیم بخش اقتصاد هنر است. معاون 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
گلستان بیان کرد: همه باید دست به 
دست هم بدهند تا شاهد رشد ظرفیت 
ها باشیم. وی اضافه کرد: حوزه هنری 
کمک  همه  و  دارد  بسیاری  ظرفیت 
رونق  بخش  این  بوم  زیست  کنیم 
بگیرد. دهنوی با بیان این که یکی از 
ویژگی های گام دومی ها این است که 
می توانند تیمی کار کنند، عنوان کرد: 
اگر قرار است جهشی اتفاق بیفتد باید 
گروهی کار کرد. وی بیان کرد: توجه 
به مزیت های قومی و بومی و مذهبی 
قرار  توجه  مورد  باید  گلستان  استان 

بگیرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
حسن  از  اظهارکرد:  گلستان  استاندار 
همجواری با کشورهای همسایه باید 
استفاده کرد. وی با بیان این که حوزه 
هنری باید در منطقه آزاد اینچه برون 
حضور پیدا کند، افزود: در قوم ترکمن 
مختوم قلی فراغی را داریم که سالانه 
هزاران نفر در این بخش حضور می 
حوزه  و  میراث  گفت:  دهنوی  یابند. 
هنری و پارک علم و فناوری با تعامل 
فعال  را  خلاق  های  خانه  جانبه  سه 
کنند. وی عنوان کرد: باید از ظرفیت های 
هنری در بخش های دیگر هم استفاده 
کرد. دهنوی بیان کرد: شتابدهنده ها و 
صندوق های حمایتی باید از محصولات 

فرهنگی حمایت کنند.
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وضع اقتصاد ایران
 بهتر می شود 

■  هادی حق شناس

گلشن مهر- آیا اقتصاد ایران در سال 
کرد؟  خواهد  تجربه  را  رشد   1۴۰1
هادی حق شناس، کارشناس اقتصادی 
می گوید: سال 1۴۰1 یکی از سال های 
خوب برای اقتصاد ایران خواهد بود 
را  توجهی  قابل  اقتصادی  رشد  و 
اقتصادی  رشد  کرد.  خواهیم  تجربه 
مثبت  هم  گذشته  سال  دوم  نیمه  در 
مناسب  عملکرد  نشان دهنده  که  بود 
اقتصاد کشور  در بخش های مختلف 
است. حق شناس ادامه می دهد: البته به 
دلیل دو شوک ناشی از تحریم و شیوع 
بیماری کرونا که در سال های 1۳9۷ و 
1۳9۸ بر پیکر نحیف اقتصاد ایران وارد 
تورم،  نرخ  مانند  شاخص هایی  آمد، 
نرخ  گرفتن  پیشی  و  نقدینگی  رشد 
استهلاک سرمایه بر نرخ سرمایه گذاری 
برجسته شد که جبران این موارد نیاز به 
زمان دارد. بنابراین شرایط به گونه ای 
است که رشد اقتصادی را مردم کمتر 
احساس می کنند. او می گوید: در سال 
گذشته صادرات غیرنفتی و صادرات 
نفتی رشد داشته و در شاخص رشد 
اقتصادی اثراتی داشته، اما تأثیر آن ها 
دیده  کمتر  اقتصاد  واقعی  بخش  در 
می شود. او ادامه می دهد: اقتصاد ایران 
رقمی  دو  تورم های  که  است  سال ها 
حاضر  حال  در  می کند.  تجربه  را 
اگرچه صادرات نفت به یک میلیون 
بشکه رسیده ولی نسبت به سال 9۶ 
این میزان  که ۲.۵ میلیون بشکه بود، 
صادرات کم است. از طرفی با توجه 

به اینکه قیمت نفت هم افزایش داشته، 
زود است به دنبال آثار آن در اقتصاد 
کشور  اقتصاد  آینده  درباره  او  باشیم. 
گرفتن  نظر  در  به  توجه  با  می گوید: 
اصلاحات اقتصادی مانند نظام مالیاتی، 
تغییرات در بودجه و خوش بینی درباره 
برای  فرض  دو  باید  مذاکرات  انجام 
نظر  در  ایران  اقتصاد  در  اصلاحات 
احیای  با فرض  اول  داشت. در مدل 

برجام، فروش نفت به دو برابر افزایش 
پیدا خواهد کرد و این رقم به اقتصاد 
ایران تزریق می شود که قاعدتاً بخشی 
از کاستی ها و عدم سرمایه گذاری ها از 
طریق آن جبران خواهد شد. همچنین 
امکان پذیر  ما  پولی  انتقالات  و  نقل 
اکنون  حق شناس،  گفته  به  می شود. 
کره  از  خود  پول  بازگرداندن  درباره 
جنوبی، عراق و دیگر کشورها دچار 
مشکل هستیم؛ حتی حق رأی خود را 
در سازمان ملل از دست داده ایم؛ بنابراین 

احیای برجام نقل و انتقالات پولی را به 
شکل عادی به شکل قبل تبدیل می کند. 
او تصریح می کند: از مزایای احیای برجام 
این است که سرمایه گذاری در ایران چه 
ایرانی های  چه  و  خارجی ها  سوی  از 
مقیم خارج در ایران افزایش پیدا خواهد 
کرد. اگر شرایط خوب پیش رود، رشد 
داشتیم،  گذشته  سال  از  که  اقتصادی 
اقتصاددان  این  شد.   خواهد  تقویت 
می گوید: فرض دوم، برگشتن کسب و 
کارها به روال عادی است. از آنجا که 
تمام پیش بینی ها این است که عوارض 
کرونا به حداقل خواهد رسید و برجام 
هم به حالت عادی برمی گردد، بنابراین 
پیش بینی می شود، سال 1۴۰1 یکی از 
خواهد  ایران  اقتصاد  خوب  سال های 
بود و رشد اقتصادی قابل توجهی را 

خواهیم دید. 
تاکید می کند: در کنار این  حق شناس 
شرایط، اقتصاد ایران نیاز به اصلاحات 
تصمیم  دولت ها  تمام  دارد.  ساختاری 
به  دست  بودجه  قالب  در  تا  داشتند 
موفق  یک  هیچ  که  بزنند  اصلاحاتی 
نشدند و نتیجه آن شد که بودجه ها کم 
باید  و بیش شبیه هم بود. اصلاحات 
در قالب برنامه دیده شود و دولت هم 
به دنبال برنامه پنج ساله هفتم است، در 
این حوزه می توان دست به اصلاحات 
و  مالی  که سیاست های  زد  ساختاری 

بازرگانی و مالیاتی را در برگیرد.

■  اقتصاد دان

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۲۲۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1۳9911۴۴1۲۰۰1۰۰۲۶۲۵ 
تقاضای آقای محمدرضا ریاحی به شماره شناسنامه ۸1۶1 و کد ملی ۲1۲۲۷۳۷۶11 صادره از گرگان فرزند 
جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 199/۲۷ مترمربع از پلاک شماره 

1۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی بی بی خازنین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۷۶

آگهي هاي ثبتي

رشد اقتصادی در نیمه دوم 
سال گذشته هم مثبت بود

 که نشان دهنده عملکرد مناسب 
در بخش های مختلف اقتصاد 

کشور است. 

))
خبر

مهندس سبطی از تنها سرای
 محله گرگان بازدید کرد

شهردار گرگان به همراه حسن افروشه مشاور 
پارلمانی، سید حسین حسینی مدیر حراست 
و کریم علمی سرپرست سازمان فرهنگی، 
از  گرگان  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
وضعیت سرای محله میخچه گران بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی، سرای محله، کانونی 
برای فعالیتهای اجتماعی و یکی از چندین 
فضای اجتماعی، فرهنگی و آموزشی در شهر 
است که در بافت تاریخی میخچه گران با 
ظرفیت های مادی و معنوی بسیار زیادی قرار 
دارد. محمدرضا سبطی در این دیدار ضمن 
بازدید از همه قسمت های مختلف سرای 
محله در جریان بیشتر فعالیتها و اقدامات این 
مرکز قرار گرفت. وی به اجرای طرح های 
مطالعاتی بیشتر و اقدامات اجتماع محور برای 
رسیدن به اهداف و اثربخشی بیشتر در سرای 

محله تاکید کرد.

کشف 131 میلیارد تومان 
کالای قاچاق 

فرمانده انتظامی گلستان گفت: بیش از 1۳1 
قاچاق در سال 1۴۰۰  تومان کالای  میلیارد 
در گلستان کشف شده که در مقایسه با مدت 
رشد  درصد   ۷9 حدود   1۳99 سال  مشابه 
داشته است. به گزارش روابط عمومی، سردار 
محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: رهبر معظم 
انقلاب در سالیان اخیر همواره تاکید فراوانی 
بر مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا داشته که 
نشان از اهمیت این حوزه در اقتصاد داخلی 
کشور دارد. فرمانده انتظامی گلستان، یکی از 
پیامدهای مخرب قاچاق کالا را تضعیف تولید 
داخل و افزایش نرخ بیکاری در کشور دانست 
و گفت: بیکاری، یکی از عوامل بسیار موثر 
در بروز جرایم و آسیب های اجتماعی است. 
فاضل دادگر در ادامه با اشاره به عملکرد پلیس 
استان در حوزه مقابله با قاچاق کالا اشاره کرد 
و گفت: در سال 1۴۰۰ با تلاش شبانه روزی 
کارکنان پلیس امنیت اقتصادی استان، بیش از 
1۳1 میلیارد تومان کالای قاچاق کشف که 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۷9 درصد 
رشد داشته است. وی با اشاره به دستگیری 
یک هزار قاچاقچی در سال گذشته، تاکید کرد: 
امروز برخورد جدی با سودجویان و مخلان 
امنیت اقتصادی مطالبه ای عمومی بوده لذا همه 
دستگاه های متولی در این حوزه باید با تمام 

توان پای کار باشند.

۰17322443۰2

۵ هزار جلد کتاب در اختیار کودکان روستایی
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان گلستان گفت: ایجاد و تجهیز 
کتابخانه ها در روستاها یکی از اولویت های 
کانون است که سال گذشته بیش از پنج 
هزار جلد کتاب در اختیار کودکان روستایی 
افزود:  رجبی نسب  محبوبه  گرفت.  قرار 
توزیع بسته های فرهنگی کتاب و نوشت 
افزار، مسابقات فرهنگی، پخش انیمیشن، 
نقاشی، شعرنویسی، داستان نویسی، قصه 
مربیان  با  همراه  مسابقات  بازی،  گویی، 
سیار از جمله فعالیت های مهم این کانون 
در مناطق کم برخوردار و روستاهاست.در 
زمان حاضر ۳۴ کتابخانه عمومی شهری، 
۳1 کتابخانه عمومی روستایی و 1۲ کتابخانه 
مشارکتی در استان گلستان فعال است. وی 
فرهنگسازی  با  کتابخوانی  اظهارداشت: 
خانواده، مدرسه، دوستان و فعالان اجتماعی 
باید اولویت کودکان و نوجوانان قرار گیرد 
زیرا تمام بچه های کتابخوان در دانش، 
سطح  و  ارتباطات  رفتار،  گفتار،  رفتار، 
یادگیری نسبت به همسالان خود بالاتر 
هستند و بی شک جامعه ای به توسعه می 
رسد که آمار کتابخوانی بیشتری داشته باشد. 

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان گلستان خاطرنشان کرد: کتاب 
کودک باید توسط نویسنده ای توانمند با 
اطلاعات دقیق در این حوزه نوشته شده 
باشد و والدین باید به اسم نویسنده، ناشر، 
لوگو، تصویرسازی، محتوای خلاقانه برای 
جذب، شکوفایی و رشد کودکانشان توجه 
کنند. وی تصریح کرد: کتاب های کودک 

باید نیازهای آموزشی، ویژگی های مثبت 
صورت  به  را  ارتباطی  رفتار  مهارت  و 
غیر مستقیم و جذاب از جمله به زبان 
حیوانات و گیاهان به کودکان نشر دهند 
های  آموزش  معاصر  جهان  در  چون 
نسب  رجبی  نیست.  جوابگو  مستقیم 
یادآور شد: برای تشویق و شوق کودکان 
از  فراوانی  اقدامات  کتاب  خواندن  به 

قرار  انتخاب،  در  آنها  مشارکت  جمله 
هفتگی  در سبدهای خرید  کتاب  دادن 
اجرای  مشارکتی،  خواندن  خانواده، 
نمایش، قصه و بازی برگرفته از کتاب  
توسط خانواده ها انجام شود. وی تاکید 
از  دیگر  یکی  کتاب  تصویرگری  کرد: 
چالش های کتاب های کودک بوده که 
تحریک  را  کودکان  بصری  نگاه  فقط 
شده  ارائه  مطالب  با  سنخیتی  و  کرده 
ندارند و گاهی با کثرت تصاویر موضوع 
اصلی گم می شود که توجه به این مهم 
در راستای انتقال مفهوم کتاب و جذب 
مخاطب اثرگذار خواهد بود و بی شک 
تربیت  در  باید  تاثیرگذار  کودک  کتاب 
توسعه، خلاقیت، حس  رشد،  عاطفی، 
مهمی  بسیار  نقش  کودک  کنجکاوی 
پرورش  کانون  مدیرکل  باشد.  داشته 
فکری کودکان و نوجوانان گلستان اضافه 
های  کانون  در  محیط  فضاسازی  کرد: 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 
انتخاب این محیط آموزشی و استفاده از 
قفسه های کتاب نقش ویژه ای در نشر 

فرهنگ کتابخوانی داشته است.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم معصومه حصاری 
صلواتی بشماره شناسنامه ۲99 بشماره ملی ۲1۲1۴۲1۸9۰ صادره از گرگان فرزند اصغر متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰9۰1 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۶۵.1۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۵۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۳9911۴۴1۲۰۰1۰۰۲۳۷۵ تقاضای آقای جواد تیموری به شماره شناسنامه 1۴۰۴ و کد ملی 
۲1۲1۴۸۸۴۲1 صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام 
چهل و هفت سهم مشاع از چهل و هشت سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن وقف است 
بمساحت 191/۸1 مترمربع از پلاک شماره 1۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباس شوفر به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم محمدتقی تجری 
بشماره شناسنامه 1۵۲۴ بشماره ملی ۲1۲۲۶۷1۲۷۰ صادره از گرگان فرزند عیسی متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۵۰۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۳۴.۸۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶1۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۳۷۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۷۸۷ تقاضای آقای سیدکاظم میرحسینی به شماره شناسنامه ۵1۷1 و کد 
ملی ۲1۲1۶۵۷۰1۰ صادره از گرگان فرزند سیدطاهر در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۴۲۲/۶۸ مترمربع از پلاک شماره ۳۷۷۵- اصلی واقع 
در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۴9

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۴۰۸۸ تاریخ 1۴۰۰/1۲/۰9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰۸۰۰۰1۷۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ایوب 
ایزدی فرزند امانقلیچ به شماره شناسنامه ۴۶۶ کد ملی  ۴9۷9۵۴۵۰۲۵ صادره از آق قلا در یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۳۶۳.۶۳ مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۸۲۳- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش 
۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای عاشور سوقی تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶۵۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۴۰۸۶ تاریخ 1۴۰۰/1۲/۰9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰۸۰۰۰1۸۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
سلاق فرزند قول محمد به شماره شناسنامه ۲۶۷۸ کد ملی  ۴9۷9۶1۳9۶9 صادره از آق قلا در دو 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۳۶۳.۶۳ مترمربع، در 
قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۸۲۳- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا 
بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای عاشور سوقی تائید گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶۵۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۴۰۸۷ تاریخ 1۴۰۰/1۲/۰9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰۸۰۰۰1۷9 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم نعیمه 
ایزدی فرزند امان قلیچ به شماره شناسنامه 1۲۶۳۶ کد ملی  ۴9۷91۶۶۷1۷ صادره از آق قلا در دو 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۳۶۳.۶۳ مترمربع، در 
قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۸۲۳- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا 
بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای عاشور سوقی تائید گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶۵۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اصلاحی  رای  و   1۴۰۰/۰۸/۲۲ تاریخ   1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۲۸۳۸ شماره  رای  برابر 
1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۳۶۸۲ تاریخ 1۴۰۰/11/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
1۳9911۴۴1۲۰۰۸۰۰۰۲۵۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد شریف نیا فرزند 
ارازبردی به شماره شناسنامه ۲ کد ملی  ۴9۷9۸1۲9۳۷ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین  با بنای احداثی به مساحت ۴۷۴.۳۶ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ باقیمانده پلاک شماره 
۴9۷- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی کریم دردی سالاری توماج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۶1 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۴9۸ تقاضای خانم فاطمه گل محمدی زیارتی به شماره شناسنامه 1۴۴۸ 
و کد ملی ۲1۲۰۸۳۴۲۳۷ صادره از گرگان فرزند علی در یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 1۰۵/۷۵ مترمربع از پلاک شماره یک اصلی واقع در اراضی زیارت بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۶۶

آگهي هاي ثبتي

مراقب باشیم

■ حمزه جلالی 

مراقب باشید در تور پهن شده ی انگلیس، اسرائیل و آمریکا 
قرار نگیرید.

۱( یکی از شگرد کشورهای مذکور فریب افکار عموم و 
پوشش بسیار حرفه ای جنایت های تاریخی خودشان است.

 ۲(  جنایات علیه کشور عزیز ما توسط اسرائیل  و امریکا 
از جمله شهادت دانشمندان و حمله به نیروگاه های هسته 
ای توسط عوامل داخلی، حمله مستقیم آمریکا به شهید 
سلیمانی سردار بزرگ ایران زمین  و حمله به کشتی های ما 
کمک به صدام و دادن تجهیزات و ایجاد پایگاه ها در اطراف 
مرزهای ایران. به نطر شما ایا ایران حق ندارد  به پایگاه های 
این کشورها حمله کند؟ مهمترین توطئه انها تقسیم کشور 
عزیزمان ایران  با تحریک اقوام است که  خوشبختانه اقوام 

هوشیار هستند.
۳( برخی موارد از جنایت های انگلیسی ها را عنوان میکنم 
تا به ام الفساد بریتانیا و هم پیالگیهایشان در داخل لعن و 

نفرین کنند تا شاه پرستان نگویند نظام پهلوی خوب بود. 
جدایی هرات 1۳ اسفند 1۲۳۵ شمسی توسط انگلیس

۳-۱- جدایی آرارات در پیمان سعدآباد توسط رضاخان 
به دستور انگلیس

بلوچستان طی قرارداد  از  بزرگی  ۳-۲- جدایی بخش 
گلدسمید توسط انگلیس

۳-۳- جدایی بحرین توسط محمدرضاشاه با فشار انگلیس

قرارداد دارسی/قرارداد گس گلشائیان
۳-۴- کودتای ۲۸ مرداد سال ۳۲ که سرنگونی دولت 
مصدق و بازگشت استعمار انگلستان بر منافع نفتی ایران 

را در پی داشت.
اشغال و اعمال سیاست قحطی و نسل کشی حدود ۶ 
میلیون ساکنان فلات مرکزی ایران بین سال های 1۲9۶ 
الی 1۲9۸ و1۳۲۰بود.این قحطی نزدیک به ۴۰درصد )و 
ایران  در برخی دیگر از منابع ۲۵ درصد( از جمعیت 
به سبب گرسنگی و سوءتغذیه و بیماری های ناشی از 
آن نابود شدند و دولت بریتانیا به دلیل خرید گسترده 
غله و مواد غذایی در ایران، وارد نکردن غذا از هند و 
بین النهرین، ممانعت از ورود غذا از ایالات متحده و اتخاذ 
سیاست های مالی- از جمله نپرداختن درآمدهای نفت به 
ایران- مسبب اصلی این بحران بود.همکاری انگلیس 
با صدام حسین در جریان حمله به ایران بود. فروش 
هواپیماهای جنگنده "هاوک" و تحویل قطعات یدکی 
تانک به رژیم بعثی و فروش مقادیر زیادی گلوله های 
نیز  و  ترونیات  هنسلین،  چون  سمی  گازهای  حاوی 
بمب های آتش زا )شبیه بمب هایی که آمریکا در ویتنام 
دولت  جنایتکارانه  همکاری های  جمله  از  برد(  به کار 

انگلستان با دشمنان ایران است.
 )دو مرتبه( حمله به سفارت ایران در این کشور توسط 

تروریست ها و افراد تندرو که واکنش منفعلانه پلیس لندن 
را در پی داشت.در  1۰ اردیبهشت 1۳۵9 و 1۸ اسفند 

1۳9۶، توطئه کتاب آیات شیطانی 
۴( دو مرحله تجاوز تفنگداران دریایی انگلیس به آب های 
ساحلی ایران که هر دوبار دستگیر شدند، اشاره کرد.البته 
تا به امروز انگلیس با اعمال نفوذ بین مدیران کشوری و 
جاسوسی در کشور مقتدر ایران در صدد براندازی بودن که 
به لطف نیروهای جان برکف گمنام امام عصر عج بسیاری 

از لانه های جاسوسی متلاشی و عمال آنها دستگیر شدن.
ما  سرزمین  از  قسمت هایی  رفتن  دست  از  موارد   )۵ 
اطلاع  فرزندش محمد رضا جهت  و  توسط رضاخان 
افرادی که معتقدند که نظام پهلوی خو ب بوده ما هشت 
سال جنگیدیم و یک وجب از خاک را از دست ندادیم اگر 
زمان هخامنشیان، ساسانیان و افشار و دیگر سلسله ها با کمک 
سرداران بزرگ توانستیم از دریای مدیترانه و دریای سیاه تا 
دریای احمر)سرخ( تداوم داشت و در یمن تا ظهور اسلام 
در کشور یمن در آنجا حضور داشتند و اولین گروهی بودند 
که به اسلام گرویدند )از کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران( 
امروز هم دقیقا تاریخ تکرار شده است. ناوهای جنگی ما 

در آب های بین المللی دست به مانور و رزمایش می پردازد.

■  فعال سیاسی اصولگرا

))



خبر

کشف 2 قلم شیء تاریخی 
در شهر تاریخی استرآباد

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان از کشف دو 
قلم اموال تاریخی متعلق به قرون میانه اسلامی 
در حین عملیات مرمت بنایی در شهر تاریخی 
استرآباد خبرداد. سید فرامرز میر اظهارکرد: برابر 
تماس دریافتی از بهره بردار بنایی تاریخی در 
محله دوشنبه ای شهر تاریخی استرآباد )گرگان( 
مبنی بر کشف اتفاقی اموال تاریخی در حین 
عملیات مرمت این بنای تاریخی، مأموران یگان 
حفاظت میراث فرهنگی و همچنین باستان شناس 
و امین اموال اداره کل میراث  فرهنگی استان 
در محل حضور یافتند. فرمانده یگان حفاظت 
اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی گلستان بیان کرد: در بازدید و بررسی اولیه 
کارشناسان باستان شناس این اداره کل از محل 
کشف، تعداد دو قلم اموال تاریخی مربوط به 

قرون میانه اسلامی شناسایی شد. 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره1۴۰۰/19۳۰هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
خلیل سارانی فرزند سلطانعلی بشماره شناسنامه ۵۳9۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۲۰۴.۷۰  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده 199- اصلی واقع در بخش 9 شهرستان 
کلاله خریداری از مالک رسمی آقای /خانم عطاخان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰1/۲/۵

بهمن سارلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله- م الف ۸۰۴۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1۴۰۰/1۶۳۳ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
زینل بهادریان بیرک سفلی فرزند محمد  بشماره شناسنامه ۷۸۵  صادره از قوچان در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳9۶.۳۵  متر مربع پلاک شماره فرعی  1۸ از ۲1۲  اصلی واقع در قریه قوجمز  
بخش 9  حوزه ثبت ملک کلاله خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  غلامرضا نور نعمت شاهی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴۰1/1/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰1/۲/۵

بهمن سارلی-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله- م الف ۸۰۵۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

 ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1۴۰۰/19۵9 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
زیور بیدکی فرزند علیرضا  بشماره شناسنامه  ۳1 صادره از  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 1۶1 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 199- اصلی واقع در بخش نه حوزه ثبتی شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم عطاخان عطایی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴۰1/1/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰1/۲/۵

بهمن سارلی-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله- م الف ۸۰۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲9۶۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۲1۲ 
تقاضای آقای غلامعلی خیرخواه به شماره شناسنامه 1۲ و کد ملی ۲1۲۲۳۶۵۵۶۰ صادره از گرگان فرزند جواد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1۰9۳۶ مترمربع از پلاک شماره 1۰۴- اصلی واقع در اراضی 
اسبومحله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی جواد خیرخواه به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۷۰

آگهي هاي ثبتي

انتخابات مشروطه اي
 مجلس شوراي اسلامي !

■  دکتر حسین میقانی

چنانچه در تاریخ آمده است در ابتداي شروع مشروطه 
و تشکیل مجلس اول، انتخابات به شکلي انجام شد 
که گروههاي شش گانه مختلف داراي نمایندگاني در 
مجلس بوده اند. شش گروهي که در آن زمان مطرح 
بوده و نمایندگاني در مجلس شورا داشته اند به شرح 

زیر بوده است:
روحانیون

شاهزادگان و قاجاریه
اعیان و اشراف

کسبه و پیشه وران 
تجار و ملاکین

 /  1۲۸۵ مرداد   1۴ در  مشروطیت  فرمان  صدور  با 
انقلاب   19۰۶ اوت   ۵  /  1۳۲۴ جمادی الثانی   1۴
دوشنبه  روز  در  رسید.  پیروزی  به   ایران  مشروطیت 
1۳رجب 1۰/1۳۲۴شهریور 1۲۸۵، نظامنامه انتخابات 
تهیه و برای توشیح مظفرالدین شاه ارسال شد. متن 
این  امضای شاه رسید.  نظامنامه در19رجب 1۳۲۴به 
نظامنامه شامل ۲فصل و ۳۳ماده بود. نظامنامه، برگزاری 
به  صورت صنفی  را  ملی  شورای  مجلس  انتخابات 
 ـطبقاتی تعیین کرده بود و طبق ماده 1 فقط طبقات 
مشروحه زیر می توانستند داوطلب نمایندگی مجلس 
شوند: »شاهزادگان و قاجاریه، علما و طلاب، اعیان و 
اشراف، تجار و ملاکین  و فلاحین اصناف«. علاوه بر 
آن، داوطلبان نمایندگی مجلس، باید: »زبان فارسی بدانند، 
سواد فارسی داشته باشند، رعیت داخله باشند، معروفیت 
محلی داشته باشند، داخل در خدمت دولتی نباشند، سن 
آنها کمتر از سی نباشد و اضافه از هفتاد سال نباشد، در 

امور مملکتی بصیرتی داشته باشند«.
بر اساس ماده ۲ نظامنامه، افراد و طبقات مشروحه زیر 
حق داشتند در انتخابات شرکت کرده و به  کاندیداهای 
مورد علاقه خود رای دهند: »سن آن ها کمتر از بیست و 
پنج سال نباشد، رعیت ایران باشند، معروفیت محلی 
داشته باشند، ملاکین و فلاحین آنها باید صاحب ملکی 
باشند که هزار تومان قیمت داشته باشد، تجار آنها حجره 
و تجارت معینی داشته باشند. اصناف آنها باید اهل صنف 
و کار معین صنفی داشته باشند و دارای دکانی باشند که 

کرایه آن دکان مطابق کرایه های حد وسط محلی باشد«.
ماده ۳ نظامنامه، اشخاص و گروههای زیر را از شرکت 
در انتخابات )چه به عنوان انتخاب شونده و چه به عنوان 

انتخاب کننده(، به طورکلی، محروم کرده بود: »طایفه 
نسوان، اشخاص خارج از رشد و آنهایی که محتاج به 
 قیم شرعی می باشند، تبعه خارجه، اشخاصی که سن آنها 
کمتر از بیست و پنج سال باشد، اشخاصی که معروف 
به فساد عقیده هستند، ورشکسته که بی تقصیری خود را 
ثابت نکرده باشند، مرتکبین قتل و سرقت و مقصرین و 
آن هایی که مجازات اسلامی قانونی دیده اند و متهمین 
به قتل و سرقت و غیره که شرعاً رفع تهمت از خود 
نکرده باشند، اهل نظام بری و بحری که مشغول خدمتند، 
اشخاصی که از انتخاب نمودن به شرط زیر ممنوعند 
از قرار ذیل است: حکام و معاونین حکام در محل 
حکومت، مستخدمین اداره نظمیه و ضبطیه در محل 

ماموریت خودشان«.

ایالات  از  یک  هر  نمایندگان  تعداد  نظامنامه،  ماده ۶ 
و ولایات کشور را به شرح زیر تعیین کرده بود: »رقم 
نمایندگان تهران ۶۰تن و در این میان، سهمیه هر یک 
بود:  شده  تعیین  زیر  به ترتیب  اصناف  و  طبقات  از 
»شاهزادگان و قاجاریه چهارنفر، علما و طلاب چهار 
نفر، تجار ده نفر، ملاکین و فلاحین ده نفر، اصناف از 
هر صنفی یک نفر جمعیاً سی و دو نفر می شود«.حال 
با توجه به اینکه طرح بررسي قانون انتخابات مجلس 
شوراي اسلامي به زودي در دستور کار مجلس قرار 
خواهد گرفت این موضوع نیز میتواند مد نظر باشد که 
براي تعداد نمایندگان براي هر استان و بر اساس حرف 

و شغلها مشخص شود که این روش میتواند اثرات مثبتي 
داشته باشد که در زیر اورده میشود. در ابتدا باید رده هاي 
شغلي را مشخص کرد و شاید این رده هاي شغلي حتي 
بعه  1۰  عدد و یا بیشتر هم برسد و مجلس خود میتواند 
در این مورد به توافق رسیده و تهداد رده هاي شغلي را 
نهایي نمایدو البته به عنوان پیشنهاد مثلا میتوان رده هاي 

شغلي زیر را در نظر گرفت. 
الف: روحانیون و خانواده هایشان 

ب: فرهنگیان و خانواده هایشان ) شامل اساتید دانشگاهها 
و قضات دادگستري و معلمین آموزش و پرورش (

ج: بازاریان و خانواده هایشان
د: ورزشکاران زن و مرد و شامل تمامي رشته هاي 

ورزشي  بهمراه خانواده هایشان

ه: 
و:
ز: 

۱ – تعیین تعداد نمایندگان بر اساس عدالت و اکثریت 
۲ – اطلاع داشتن نمایندگان هر قشر از مسائل جزیي و 

راههاي پیشرفت آن مشاغل و حرفه ها 
۳ – توزیع عادلانه نمایندگان مردم در بین تمامي اقشار 

جامعه 
۴ – پاسخگو کردن نمایندگان انتخابي از جانب موکلین

■  عضو هیات علمی دانشگاه 

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۷۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۳۲۳ تقاضای خانم خدیجه ملاکاظمی به شماره شناسنامه ۴۸ و کد ملی 
۴۵91۵9۰9۵1 صادره از شاهرود فرزند محمدعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام 
1۳1 سهم مشاع از 1۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت 1۰1۶/۳1 
مترمربع از پلاک شماره 1۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدعبداله حسینی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۷۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰11۴۴۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۷۶۴ تقاضای آقای حسینعلی عباسی مقدم به شماره شناسنامه 
1۲۴۵9 و کد ملی ۲۲۴۸۵۴۴۷۴1 صادره از کردکوی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۵۶۸۴۸/۶9 مترمربع از پلاک شماره 191- اصلی واقع در اراضی 
نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۲۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۳9911۴۴1۲۰۰1۰۰1۲۳9 تقاضای خانم مانا عرب امیری به شماره شناسنامه ۲۳۳1 و کد ملی 
۲1۲1۵۴۶۷۴1 صادره از گرگان فرزند یدالله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 1۳۶/۸۳ مترمربع از پلاک 1 فرعی از 1۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۴۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۳۵۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۶9۲ تقاضای محمدرضا مشک ریز به شماره شناسنامه ۲11۰11۸۵۳9 
و کد ملی ۲11۰11۸۵۳9 صادره از گرگان فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵1/19 مترمربع از پلاک ۷۴۳ فرعی از 1۲- اصلی واقع در 
اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
علی مشک ریز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۷9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسن علی محمدی 
بشماره شناسنامه ۲۴۵ و بشماره ملی ۲1۲1۸۵9۷۵۶ صادره از گرگان فرزند علی اصغر متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰۰۰۷۶9 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۳۵.1۷ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از 1۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از 
مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 
به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۰۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۴۰۳۳ تاریخ 1۴۰۰/11/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰۸۰۰۰۰۰۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
شرافت اله طالبی فرزند محمدالمان به شماره شناسنامه 9۷۶۲ کد ملی  ۴9۷91۳۷9۷۰ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 1۳۳.۲۸ مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاکهای 1- به مساحت 1۶.۳۸ مترمربع از شماره ۵1۳۰- فرعی از 1- اصلی 
واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا ۲- به مساحت 11۶.9۰ 
مترمربع از شماره ۶۶۳۵- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷- حوزه ثبت 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای شرافت اله طالبی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم اکبر تارتار بشماره 
شناسنامه ۶۸۲ و بشماره ملی ۳۶۷۲1۲۷۲۰۵ صادره از نیمروز فرزند درویش متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۰۴۷ در سی و یک سهم مشاع از سی و شش سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی که پنج سهم مشاع از سی و شش سهم آن وقف می باشد بمساحت 
۲19۸۸.۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک 9۰- اصلی واقع در اراضی کماسی بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۳۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۴9۷ تقاضای آقای محمدتقی کلانتری به شماره شناسنامه ۴۰۲ و کد ملی 
۲1۲1۲۲9۷۳۶ صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۷/۷۳ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک باقیمانده ۲۲۶۳-۲۲۶۲- 
اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۶۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۴۸۸ تقاضای آقای مهدی خسروی به شماره شناسنامه ۸ و کد 
ملی ۲1۲۲۳۷۸۸۷۵ صادره از گرگان فرزند ولی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 1۰۳/۳۲ مترمربع از 
پلاک شماره 1۴۸1- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای محمدباقر جلیلی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵9۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲9۴۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 

کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۷۶1 تقاضای موسی منقوش به شماره شناسنامه 1۶ و کد ملی 
۲۲۴9۳9۷۲۶۰ صادره از کردکوی فرزند صادق در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۷۲/۵۲ مترمربع از پلاک شماره ۳9۶۸- اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضانعلی خراسانی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۰9۳۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۶۸۸ تقاضای خانم کبری رفتاری به شماره شناسنامه ۸۵۰9۰ و کد ملی 
۰9۳۰۸۲۴۵۰۴ صادره از مشهد فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 1۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶1- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای حسن مرگدری نژاد به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶1۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰۸۰۰۴۰۷۳ تاریخ 1۴۰۰/1۲/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰۸۰۰۰۲۰۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آسیه 
یلمه فرزند تاج مراد به شماره شناسنامه ۲۲۸ کد ملی ۴9۷9۷۰۴۸۶۷صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۳1۶.۴1 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک شماره ۳- اصلی  واقع در اراضی قریه کسلخه بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴۰1/۰1/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴۰1/۰۲/۰۴

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 1۰۶1۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم علی قاسمی پناه بشماره 
شناسنامه 1۲۶1 و بشماره ملی ۲1۲۰۷۵۸۲۶۳ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰1۰۶1 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 1۵۳.۶1 مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶1۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰9۰۰ تقاضای خانم شمسی زرگر به شماره شناسنامه 9۶1۳ و کد ملی 
۲۲۴۸۵1۶۲۷۴ صادره از کردکوی فرزند حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 111/۴۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۶1- اصلی واقع در اراضی لاملنگ 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای علی اصغر 
مرگدری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۶۸

آگهي هاي ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲9۰۲ و 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲9۰۷ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۶۴1 و 1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۶۴۲ 
تقاضای 1- حسین کرد به شماره شناسنامه ۷۲9 و کد ملی ۲۲۶9۴1۵۸۰9 صادره از علی آباد 
فرزند صفرعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
۲- صدیقه دهنوعلیخان به شماره شناسنامه ۳۲ و کد ملی ۴۸۷9۷9۲1۴۴ صادره از رامیان فرزند 
عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
کل ۲۴۰/۴۲ مترمربع از پلاک شماره 1۶ و 1۷ فرعی از ۲۷۲۵- اصلی واقع در اراضی شهری 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵9۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۸۶۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۶۶1 تقاضای خانم سمیرا فرخی کردمحله به شماره شناسنامه 1۲۵۰ و کد 
ملی ۲1۲1۷1۲9۰9 صادره از گرگان فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۸9/۵۴ مترمربع از پلاک شماره 1۵1 فرعی از 1۲۳- اصلی واقع در اراضی 
مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
شرکت تضامنی کورس برکت به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵91

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسین لکزائی زاده 
بشماره شناسنامه ۵۷ و بشماره ملی ۲۲۴9۴۲۳۳۲۵ صادره از کردکوی فرزند حیدر متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰19۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 11۸.۸۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۷۸۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۸1۵ تقاضای آقای فریبرز رنگریز به شماره شناسنامه 1۳9۴۲ و کد ملی 
۲۲۴۸۵۵9۵۸۵ صادره از کردکوی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 11۷/9۸ مترمربع از پلاک 1۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدعلی قاسمی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم روح اله حصاری بشماره 
شناسنامه 1۸۵۲ و بشماره ملی ۲1۲1۵۴19۵۰ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۳۶۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 1۷۶.9۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم بانک سپه بشماره ملی 
1۰۸۶۲۰۶۴۷۳۲ متقاضی کلاسه پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۸9۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۰۳.۸1 مترمربع قسمتی از پلاک ۲- اصلی 
واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۷۸1 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۳۵9 تقاضای خانم مریم صادقپور به شماره شناسنامه 11۵۴ و کد ملی 
۲۲۴۸۷۷۵9۲1 صادره از کردکوی فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت 1۰۰/۳۷ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک 1۳۵۵- اصلی 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم 
مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۵۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴۰۰۶۰۳1۲۰۰1۰1۲۳۵۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴۰۰11۴۴1۲۰۰1۰۰۰۷۷۶ تقاضای خانم امینه گودرزی نیا به شماره شناسنامه ۴1۴ و کد ملی 
۲1۲1۴۷۸۵۲۳ صادره از گرگان فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۶1۸/۲۶ مترمربع از پلاک 1۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شوکت ویزواری دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 1۰۶۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سیدابوالفضل کمیزی 
بشماره شناسنامه ۲۲۳۰۷ بشماره ملی ۲1۲۰۲۲۲۷۸9 صادره از گرگان فرزند سیدعلی متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴۰۰11۴۴1۲۴۸۰۰۰۰۸11 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۸۷.۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰1/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۲/۰۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۶۳۴

آگهي هاي ثبتي

اعزام ۵۰۰ مبلغ
 به مساجد گلستان

معاون تبلیغات اسلامی گلستان گفت: در ماه رمضان 
بیش از ۵۰۰ مبلغ برای انجام رسالت تبلیغی خود به 
مساجد سطح استان اعزام شده اند. به گزارش روابط 
عمومی، رضا دیلمی اظهار کرد: ماه رمضان فرصت 
بی بدیل و بی نظیری برای توبه و رجوع به خدای 
متعال و نورانی کردن دل ها است، در این ماه درها و 
برکات الهی به روی همه مومنین باز می شود. معاون 
فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان افزود: ماه مهمانی 
خدا یک فرصت بی نظیر برای اراده جمعی و مناسک 
توحیدی و اجتماعی است.وی بیان کرد: در ایام سراسر 
نور رمضان، نهاد انقلابی تبلیغات اسلامی برنامه های 
متعددی را با همت تشکل های دینی و مذهبی در 
سطح استان گلستان برگزار می کند. دیلمی ادامه داد: 
برنامه های ماه مبارک رمضان در هشت کارگروه پیش 
بانوان، تشکل ها،  بینی شده است و شامل کارگروه 

قرآنی، تبلیغ نوین، رسانه، مساجد، کودک و نوجوان و 
ادیان و مذاهب است که تمامی برنامه هایی که پیش بینی 
کرده ایم با محوریت جهاد تبیین است. وی تصریح کرد: 
امروز دشمنان تلاش می کنند از طریق جنگ روایت ها 
و جنگ شناختی در اراده و آینده نظام اخلال ایجاد 
کنند که باید نسبت به آن هوشیار بود. معاون فرهنگی 
تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه تمام مساجد 
گلستان با رعایت دستورالعمل های کرونایی باز است، 
افزود: جزء خوانی قرآن کریم در تمامی مساجد برگزار 
می شود و در حال حاضر بیش از ۵۰۰ مبلغ برای انجام 
رسالت تبلیغی خود به مساجد استان اعزام شده اند. 
دیلمی افزود: در ماه مبارک رمضان جشن تکلیف دانش 
آموزی و اعزام مبلغ به مدارس با همکاری آموزش 
و پرورش در سطح مدارس برگزار می شود و مراسم 
مذهبی و تلاوت قرآن در برخی تفرجگاه های استان 
که بستر آن فراهم است پیش بینی شده است. وی بیان 
کرد: گلستان الگوی وحدت در ایران اسلامی است و 
به همین منظور مراسم افطاری وحدت با حضور روضه 
داران شیعه و سنی برگزار خواهد شد. معاون فرهنگی 
تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: فضاسازی محیطی 
با رویکرد سبک زندگی قرآنی با همت شهرداری ها و 

دهیاری ها محقق می شود.

تصویب 1۰1میلیارد ریال تسهیلات
 برای 11 واحد بوم گردی در مینودشت

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مینودشت گفت: 1۰1 میلیارد ریال تسهیلات از منابع بند 
الف تبصره 1۸ قانون بودجه 1۴۰۰ برای پرداخت به 11 
واحد اقامتگاه بوم گردی روستایی در حال ساخت این 
شهرستان تصویب شده است. رضا پورمهدی افزود: این 
تسهیلات از سوی کارگروه ویژه ای در وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مصوب و نامه 
معرفی به بانک واحدهای بوم گردی درحال ساخت 
مینودشت ابلاغ شده است. وی اضافه کرد: پیشرفت 

فیزیکی 11 واحد بوم گردی واقع در روستاهای ده 
چناشت، ملاشی، قلعه قافه، ساسنگ، کفش محله، 
کلوکند، سایر، زندان چال و طول آرام بالای ۷۰ درصد 
است که با دریافت تسهیلات ابلاغی حداکثر تا پایان 
نیمه نخست امسال به بهره برداری می رسند.  پورمهدی 
از فعال بودن 1۷ واحد بوم گردی روستایی دارای پروانه 
فعالیت در مینودشت خبر داد و گفت: با افتتاح هر یک 
از واحدهای درحال ساخت این شهرستان برای ۲ تا 
رییس  شد.  خواهد  ایجاد  شغلی  فرصت  نفر  پنج 
اداره میراث فرهنگی مینودشت ادامه داد: علاوه بر 
یا احداث واحد  راه اندازی  متقاضی دیگر  این ۲۰ 
بوم گردی در این شهرستان مشغول کار هستند که 
پیشرفت فیزیکی واحد آنها از صفر تا ۳۰ درصد 
است. وی با اشاره به اقامت ۲۰ هزار و ۴۰۰ نفر در 
مراکز اقامتی رسمی و موقت مینودشت در تعطیلات 
نوروزی امسال، اضافه کرد: از این تعداد هزار و ۶۶۲ 
نفر در واحدهای بوم گردی این شهرستان اقامت 
روستاهای  از  بسیاری  افزود:  پورمهدی  داشتند.  
مناطق جنگلی و کوهستانی مینودشت ظرفیت  خوبی 
برای راه اندازی یا احداث واحد بوم گردی روستایی 
دارند که متقاضیان می توانند با مراجعه به میراث فرهنگی 

درخواست خود را ارائه دهند.
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مرگ  طبیعت با پتروشیمی میانکاله
احداث پتروشيمی ميانكاله بعد از سفر ابراهيم رئيسی به مازندران آغاز شد

ایپنا_وزیر کشور در پنج کیلومتری منطقه 
احداث  کلنگ  میانکاله،  شده  حفاظت 
پروژه ای را زد که رئیس سازمان حفاظت از 
محیط زیست می گوید مجوز این سازمان 
زیست  محیط  فعال  درویش،  ندارد.  را 
می گوید: اجرای پروژه پتروشیمی میانکاله 
برای این منطقه به شدت خطرناک است 
و اکوسیستم را به فروپاشی می کشاند. به 
گزارش خبرگزاری پتروشیمی ایران)ایپنا(، 
فعالان محیط زیست یکی پس از دیگری 
به کارزار مخالفت با پتروشیمی میانکاله 
محیط  سازمان  که  پرژوه ای  می پیوندند. 
اما  نداده  مجوز  آن  به  می گوید  زیست 

احداث آن آغاز شده است.

کلنگ زنی پتروشیمی میانکاله بدون مجوز
پتروشیمی میانکاله قرار است در  پروژه 
پنج کیلومتری منطقه حفاظت شده میانکاله 
اجرایی شود. پروژه ای که گفته می شود 
 ۸۰ سرمایه گذاری  با  خصوصی  بخش 
هزار میلیارد تومانی آن را بر عهده دارد. 
از سفر  بعد  میانکاله  پتروشیمی  احداث 
ابراهیم رئیسی به مازندران آغاز شد. کلنگ 
وزیر  وحیدی،  احمد  هم  را  آن  احداث 
کشور ۲۳ اسفندماه 1۴۰۰ به زمین زد. اما با 
کلنگ زنی آن صدای فعالان محیط زیستی 
هم درآمد. اگرچه وزیر کشور در مراسم 
کلنگ زنی این پروژه گفت که پتروشیمی 
میانکاله توافقات زیست محیطی را دارد، اما 
سلاجقه ادعای او را رد کرد.علی سلاجقه، 
رئیس سازمان محیط زیست در واکنش به 
کلنگ زنی آن گفت: این سازمان مجوزی 
برای این پروژه صادر نکرد. او همچنین به 
فشار نمایندگان مجلس در این موضوع 
اشاره کرد.  اما سوال اینجاست که اگر 
پتروشیمی میانکاله مجوز ندارد چگونه 

کلنگ زنی شد؟

فروپاشی اکوسیستم منطقه با پتروشیمی 
میانکاله

زیست  محیط  فعال  درویش،  محمد 
می گوید:  تجارت نیوز  به  مورد  این  در 
تعطیلات  روزهای  در  است  مشخص 
نوروزی برای ساخت و ساز به این منطقه 
چاله هایی  هم  منطقه  اطراف  در  رفتند. 

کندند که برای پروژه حصارکشی کنند 
و دیوار بسازند. پس مشخص است که 
او  دارند.  قوی  حقوقی  شخصیت  یک 
ادامه می دهد: باید از سازمان محیط زیست 
پرسید که چگونه است یک دستگاهی 
بدون مجوز شما راحت هر کاری بکند. 
بخواهد  کسی  محلی  جامعه  از  اگر  اما 

عکس برداری کند، از سمت محیط بانان با 
او برخورد می شود؟ چطور با این تناقض 
می توان کنار آمد؟این فعال محیط زیست 
می گوید: میانکاله منطقه ای حفاظت شده 
است. به هیچ عنوان امکان تغییر کاربری 
از  حفاظت  سازمان  رئیس  حتی  ندارد. 
محیط زیست هم نمی تواند به آن مجوز 

دهد. این موضوع تاسف آور است. سکوت 
سازمان محیط زیست با این منطقِ کی بود 
کی بود من نبودم، قابل توجیه نیست. این 
سازمان برای چنین تخلفی باید به موضوع 
ورود کند و پرونده را به سازمان بازرسی 
کل کشور دهد. درویش درباره خطر پروژه 
پتروشیمی میانکاله در این منطقه می گوید: 

آب برترین  از  یکی  پتروشیمی  صنعت 
صنایع جهان است. پتروشیمی بیشتر از 
فولاد، آب مصرف می کند. در حال حاضر 
هم میزان آب ورودی به تالاب میانکاله 
به دلیل بارگذاری های بیش از اندازه به 
این  اجرای  بنابراین  است.  کم  شدت 
پروژه برای وضعیت میانکاله به شدت 
را  آلودگی ها  میزان  است.  خطرناک 
افزایش دهد. اکوسیستم را به فروپاشی 
برساند. امنیت منطقه را از بین ببرد. ضمن 
اینکه در حال حاضر هم کشتار پرندگان 

در این منطقه هم زیاد است.

دیگر  نابودگر  آشوراده،  گردشگری 
محیط زیست

استان های  میانکاله،  پتروشیمی  جز  به 
طرح  شاهد   1۴۰۰ سال  اواخر  شمالی 
دیگری بودند که فعالان محیط زیست آن 
را هم برای محیط زیست منطقه آسیب زا 
دانستند.ابراهیم رئیسی، بعد از سفر خود 
به استان گلستان در اسفند ماه سال گذشته، 
دستور اجرایی شدن طرح گردشگری در 
آشوراده را صادر کرد.آشوراده تنها جزیره 
که  طور  آن  است.  خزر  دریای  ایرانی 
محمد ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و 
گردشگری در این مورد گفت: ۲۲ هکتار 
از این منطقه برای گردشگری در اختیار 
گردشگری قرار گرفت. این در حالی است 
که فعالان محیط زیست در مخالفت با این 
طرح گفتند، طرح گردشگری آشوراده قدم 
گذاشتن در راه نابودی حیات وحش است.
پیش تر اسماعیل کهرم، بوم شناس و فعال 
گردشگری  طرح  درباره  زیست  محیط 
آشوراده  گفت:  تجارت نیوز  به  آشورداه 
طرح  اجرای  و  است  میانکاله  دروازه 
به  را  وحش  حیات  آن  در  گردشگری 

نابودی می کشاند.

خبر

اکران فیلم زمین
 در کلرمونت فرانسه

فیلم کوتاه »زمین« به کارگردانی محمدرضا 
در  گلستانی  مطرح  کارگردان  کیوانفر، 
جشنواره کلرمونت فرانسه نمایش داده می 
»زمین«  کوتاه  فیلم  مهر،  گزارش  به  شود. 
تهیه  به کارگردانی »محمدرضا کیوانفر« و 
کنندگی »صادق پناهی«، با محوریت آلودگی 
دریای  مشکلات  و  محیطی  زیست  های 
اکنون  و  خزر، در سال 1۴۰۰ ساخته شد 
دومین حضور خود را در مجامع بین المللی 
تجربه می کند. کارگردان گلستانی این فیلم 
در این خصوص گفت: هدف اصلی ما از 
تولید این فیلم آگاهی بخشی به مردم در 
خصوص معضلات موجود در حوزه محیط 
زیست و آسیب هایی است که هر ساله به 
دریای خزر وارد می شود. محمدرضا کیوانفر 
افزود: روزانه ۶ هزار تن زباله در استان های 
شمالی تولید شده و در طبیعت رها یا دفن 
می شوند و این موضوع در پایان فیلم آورده 
شده تا تلنگری برای حفظ و توجه به محیط 
زیست و دریای خزر باشد. وی که سابقه 
حضور در ۳۵ جشنواره بین المللی را با آثار 
مختلف اعم از مستند، فیلم کوتاه و بلند دارد، 
با بیان اینکه فیلم زمین به پیشنهاد شهرداری 
رودسر که حامی فوک خزری است ساخته 
شده، گفت: همکاری با مجموعه شهرداری 
رودسر که دغدغه زیست محیطی و فرهنگ 
سازی از طریق هنر را دارد بسیار خوب بود 
و من به عنوان یک هنرمند گلستانی امیدوارم 
این قبیل همکاری ها در استان ما هم شکل 
گیرد. کیوانفر ادامه داد: متاسفانه در گلستان از 
ظرفیت های فراوان و هنرمندان توانمندی که 
در این استان مشغول به کار هستند استفاده 
زیست  مسائل  به  امر  مسئولان  و  نشده 
کارگردان  این  هستند.  توجه  کم  محیطی 
در  »زمین«  فیلم  اکران  پایان،  در  گرگانی 
فرانسه را دومین حضور بین المللی آن عنوان 
کرد و از حضور این فیلم کوتاه در دیگر 
جشنواره های بین المللی که در آینده برگزار 

می شوند خبر داد.
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به جز پتروشیمی میانکاله، استان های شمالی
 اواخر سال 14۰۰ شاهد طرح دیگری بودند که فعالان محیط 
زیست آن را هم برای محیط زیست منطقه آسیب زا دانستند.

 ناحیه صنعتی مبل روستای 
عطاآباد احداث می شود

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
گفت:  گلستان  استانداری  اقتصادی 
ناحیه صنعتی روستای عطاآباد با هدف 
حمایت از تولید و رونق صنعت مبل 
آق قلا  شهرستان  توابع  از  روستا  این 
دهنوی  سیدمحمد  شود.  می  احداث 
زیربنایی،  امور  کارگروه  جلسه  در 
شهری  و  عشایری  روستایی،  توسعه 
زیست  محیط  و  سرزمین  آمایش  و 
گلستان اظهارداشت: اعضای کارگروه 
امور زیربنایی استان با کلیات احداث 
و  کردند  موافقت  صنعتی  ناحیه  این 
دستگاه های  استانی،  مصوبه  براساس 
مربوطه باید در ۲ هفته به استعلام های 

مربوط به این ناحیه پاسخ دهند. وی 
به  استعلام ها  پاسخ   اگر  کرد:  بیان 
منابع  تامین  نشود،  داده  موقع جواب 
ناحیه  این  احداث  اعتبار  جذب  و 
صنعتی در سال جاری میسر نخواهد 
شد. عطاآباد روستایی در شهرستان آق 
قلا است که با بیش از 1۵۰ کارگاه و 
حدود ۴۰۰ فروشگاه مبل به یکی از 
تبدیل  کشور  مبل  تولید  های  قطب 
گلستان  استاندار  معاون  است.  شده 
برداری  بهره  مشکلات  به  ادامه  در 
از ید در گلستان اشاره کرد و گفت: 
استحصال  میزان  کاهش  بر  نظارت 
شورابه از چاه های بهره برداری و میزان 

تزریق پساب به چاه های تزریق توسط 
شورابه  و  خزر  کانسار  شرکت های 
این  و  گیرد  می  صورت  گلستان  ید 
از  پیشگیری  هدف  با  باید  شرکت ها 
شکسته شدن دوباره دیواره های تالاب 
به  نسبت  پساب،  نشست  و  اینچه 
استحکام بخشی این سازه ها اقدام کنند. 
دهنوی ادامه داد: همچنین شرکت های 
کانسار خزر و شورابه ید گلستان برای 
با  باید  زمین  اعماق  به  پساب  تزریق 
ارائه برنامه زمان بندی مشخص نسبت 
به افزایش چاه های تزریق فعال به 1۲ 
عدد تا پایان شهریور ماه امسال و تزریق 

1۲۰ لیتر پساب اقدام نمایند.
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